共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会文件

信工团字〔2025〕20号

关于公布杭州电子科技大学信息工程学院
2025 年学生社团年审结果的通知

各二级学院分团委、学生社团指导单位、学生社团：

为进一步引导我院学生社团科学发展、规范学生社团

管理、推进学生社团工作体系化建设，根据《杭州电子科技

大学学生社团管理条例（试行）》、《杭州电子科技大学信

息工程学院学生社团管理条例（试行）》，对全院 58 个学

生社团开展了年审工作，其中 52 个学生社团年审合格，6

个学生社团年审不合格,3 个学生社团主动注销，现将年审

结果公布，具体名单见附件。

未尽事宜请联系：

俞霖楠（教师）：0571-58619875

陈立峰（学生）：15868493432

电子邮箱：shetuan@hziee.edu.cn

附件：杭州电子科技大学信息工程学院 2025 年学生社

团年审结果公示

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

2025 年 9 月 15 日

mailto:hdxgtw@hdu.edu.cn

附件：

杭州电子科技大学信息工程学院 2025 年
学生社团年审结果公示

社团名称 评审结果

杭州电子科技大学信息工程学院青年志愿者协会 合格

杭州电子科技大学信息工程学院青年马克思主义者培养学院 合格

杭州电子科技大学信息工程学院全媒体中心 合格

杭州电子科技大学信息工程学院就业联合会 合格

杭州电子科技大学信息工程学院招生联合会  合格

杭州电子科技大学信息工程学院红十字会（青春健康同伴社） 合格

杭州电子科技大学信息工程学院信工之声广播电视台 合格

杭州电子科技大学信息工程学院中国特色社会主义理论体系读书会 合格

杭州电子科技大学信息工程学院心理协会 合格

杭州电子科技大学信息工程学院创新创业协会 合格

杭州电子科技大学信息工程学院大学生艺术团 合格

杭州电子科技大学信息工程学院学生科学技术联合会 合格

杭州电子科技大学信息工程学院学生公寓自主管理委员会 合格

杭州电子科技大学信息工程学院学生发展协会 合格

杭州电子科技大学信息工程学院人民武装协会 合格

杭州电子科技大学信息工程学院微记者团 合格

杭州电子科技大学信息工程学院 NR夜跑社 合格

杭州电子科技大学信息工程学院图书管理协会 合格

杭州电子科技大学信息工程学院校园安全协会 合格

杭州电子科技大学信息工程学院实验室技术与管理协会 合格

杭州电子科技大学信息工程学院 AYH 舞社 合格

杭州电子科技大学信息工程学院电子党员先锋队 合格

杭州电子科技大学信息工程学院信工篮球俱乐部 合格

杭州电子科技大学信息工程学院书法社 合格

杭州电子科技大学信息工程学院正和国贸协会  合格

杭州电子科技大学信息工程学院外语社 合格

杭州电子科技大学信息工程学院千叶思辩社 合格

杭州电子科技大学信息工程学院谁羽争锋社 合格

杭州电子科技大学信息工程学院 168 号桌游社 合格

杭州电子科技大学信息工程学院爱尚读书社 合格

杭州电子科技大学信息工程学院数学建模协会 合格

杭州电子科技大学信息工程学院β-house 工作室 合格

杭州电子科技大学信息工程学院青春正当时电子竞技社 合格

杭州电子科技大学信息工程学院管理学院青年志愿者协会 合格

杭州电子科技大学信息工程学院中国象棋社 合格

杭州电子科技大学信息工程学院信工排球社 合格

杭州电子科技大学信息工程学院美式橄榄球社 合格

杭州电子科技大学信息工程学院围棋社 合格

杭州电子科技大学信息工程学院绿色环保协会 合格

杭州电子科技大学信息工程学院信嘻社 合格

杭州电子科技大学信息工程学院爱乒社 合格

杭州电子科技大学信息工程学院启辰天文社 合格

杭州电子科技大学信息工程学院时雨技术交流与支持协会 合格

杭州电子科技大学信息工程学院产品创意协会 合格

杭州电子科技大学信息工程学院古韵国学社 合格

杭州电子科技大学信息工程学院青森漫研社 合格

杭州电子科技大学信息工程学院风竹话剧社 合格

杭州电子科技大学信息工程学院“华韵留声”朗诵社 合格

杭州电子科技大学信息工程学院法律知行社 合格

杭州电子科技大学信息工程学院“机械星耀”学生党建工作室 合格

杭州电子科技大学信息工程学院武术社 合格

杭州电子科技大学信息工程学院巨犬游戏社 合格

杭州电子科技大学信息工程学院绿茵联盟足球社
不合格

（限期整改）

杭州电子科技大学信息工程学院推理社
不合格

（限期整改）

杭州电子科技大学信息工程学院 Ace 魔术社
不合格

（限期整改）

杭州电子科技大学信息工程学院 DIY 手工模型社
不合格

（主动注销）

杭州电子科技大学信息工程学院青年温度宣讲社
不合格

（主动注销）

杭州电子科技大学信息工程学院鬼诡社
不合格

（主动注销）